
       ZMĚNOVÝ   LIST

smlouva: SML 109/1560/2018 číslo ZL:
objednatel: Národní zemědělské muzeum s.p.o.
zhotovitel: KALÁB - stavební firma, s.r.o.

název ZL:

předmět změny:

zdůvodnění nezbytnosti změny:

zdůvodnění příčin event.nepředvídatelnosti změny:

vliv na cenu díla: rozpočet:  v příloze ZL méněpráce

NE

cena: bez DPH 0,00 Kč

21%DPH 0,00 Kč

celkem 0,00 Kč

vliv na cenu díla: rozpočet:  v příloze ZL 2 vícepráce

ANO

cena: bez DPH 168 147,60 Kč

21%DPH 35 311,00 Kč

celkem 203 458,60 Kč

vliv na termín dokončení: NE

vliv na změnu PD : NE specifikace:

přílohy : Rozpočet 

volné přílohy:

podpis zhotovitele: Firma: KALÁB - stavební firma, s.r.o.

Jméno/Funkce: Ondřej Fadrný , stavitel

Datum 3.9.2018

podpis

Datum

podpis

Datum

podpis

Datum

vyjádření projektanta, AD:

vyjádření  TDS:

vyjádření objednatele:

bez příloh

Barevná záměna akustického stropu nad expozicí ve 2.NP

Předmětem změny je barevná záměna akustického stropu expozice nad 2.NP vč.osvětlení a čidel EPS.

2

Jedná se o soubor specifikovaných činností, které přímo souvisejí s dílem a vzhledem k zajištění bezpečnosti, 

zhodnocení kvality a kapacity je žádoucí, aby byla dodavatelem stavby provedena .

Tato změna je na základě projektu expozice, který nebyl v době zadání stavebních úprav hotov.

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:

Předmětem změny je barevná záměna akustického  stropu vč. barevné úpravy svítidel a čidel požární signalizace. 

Záměna je na  podnět architekta expozicí, který namísto svěšeného podhledu expozice zvolil barevnou úpravu 

akustického stropu.Akustický podhled je v projektové dokumentaci a rozpočtu barvy bílé , nově zvolené barevné řešení 

je šedé barvy SILK Slate.Po zahájení stavby "Modernizace areálu a zefektivnění správy podsbírekNZM Valtice" je 

nezbytné provést změnu stropní konstrukce nad expoziční částí. Tato změna má přímý dopad na technické řešení 

ukotvení konstrukce expozičního stropu do stropní konstrukce. Současný  expoziční strop je navržený z rámové 

konstrukce, která je opláštěna černou textílií. Tento strop může být nahrazen tak, aby celkový vjem nenarušoval návrh 

expozice. Doporučení architekta expozice je : expoziční strop vynechat a tím předejít technickým problémům, které by 

neúměrně ekonomicky navýšily cenu realizace expozice, avšak za předpokladu, že stávající akustický strop bílé barvy 

bude nahrazen kazetami tmavé barvy , odstín Silk Slate.Dále je nutné veškeré prvky např. svítidla, čidla EPS barevně 

sjednotit s barvou panelů



 


